
Uchwała Nr XVI/92/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 6 grudnia 2007r. 
 
 
w sprawie powiadomienia skarbnika i sekretarza gminy o obowiązku 
złożenia oświadczenia lustracyjnego. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o zmianie 
ustawy o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. Nr 165, poz. 
1171) w związku  z art. 8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006r.                          
o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944-1990 oraz treści tych dokumentów (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 63 
poz. 425, zm. Dz.U.z 2007r. Nr 83 poz. 561. Nr 85 poz. 571, Nr 115 poz. 789              
i Nr 165 poz. 1171) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Powiadomić skarbnika i sekretarza gminy Dobre Miasto o obowiązku      
    przedłożenia Radzie Miejskiej w Dobrym Mieście oświadczenia dotyczącego  
    pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi  
    organami w okresie od 22 lipca 1944r. do 31 lipca 1990r. (oświadczenia  
    lustracyjnego) w terminie trzech miesięcy od dnia doręczenia niniejszej  
    uchwały. 
2. Poinformować skarbnika i sekretarza gminy, że nie złożenie oświadczenia                      
    w terminie będzie stanowiło obligatoryjną przesłankę do pozbawienia  
    pełnionych funkcji. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącej Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


